
                                               

Telefono e Fax 0984 – 33104 – C.M. CSIC898008 – C.F. 98094050782 – 

                                                E-Mail Cert. csic898008@pec.istruzione.it – E-Mail Min. csic898008@istruzione.it 
                                                             Canale youtube: https://www.youtube.com/channel/UC9OwYphPN58GhxSUKDYbcwA 

                                                                          Sito Web: – www.iccosenzaterzonegroni.gov.it 

 

  

       
                                                      Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca       Dipartimento Turismo e Beni Culturali 

                                                          Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria                                       Istruzione e Cultura 
                                                                  Calabria Ambito 0003 – Ambito Territoriale N. 1 Cosenza 

                                          Istituto Comprensivo  Cosenza III “Via Negroni”       
                                                              Via Negroni,5 – Cosenza  
                                                   Scuole Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

 

Prot. n. 7043/U-IV.5                                                                                                                            Cosenza, 30.10.2019 

 

 

Al DSGA dell’IC 

Dott.ssa Caterina Ielpo 

SEDE 

 

All’Albo online dell’IC 

SEDE 

 

OGGETTO: Graduatoria  bando prot. n. 6542/U-IV.5 del  12/10/2019 – docenti dell’Istituzione Scolastica che 

saranno coinvolti nella II^ mobilità, dal 25 al 30 Novembre 2019 in Germania– Berlino, nell’ambito del “Programma 

Erasmus+, Azione KA1, Progetto “Noi per una scuola Inclusiva, innovata, Internazionale” Codice 2018-1-IT02-

KA101-046929 - CUP - C89F19000020006. 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Bando prot. n.. 6542/U-IV.5 del  12/10/2019 – docenti dell’Istituzione Scolastica che saranno coinvolti nella 

II^ mobilità, dal 25 al 30 Novembre 2019 in Germania– Berlino, nell’ambito del “Programma Erasmus+, Azione KA1, 

Progetto “Noi per una scuola Inclusiva, innovata, Internazionale” Codice 2018-1-IT02-KA101-046929 - CUP - 

C89F19000020006. 

VISTO il verbale prot. n. 7020/U-IV.5 del 29 Ottobre 2019: Verbale della  Commissione esaminatrice delle domande 

pervenute, relativamente al bando prot. n. 6542/U-IV.5 del  12/10/2019 – docenti dell’Istituzione Scolastica che 

saranno coinvolti nella II^ mobilità, dal 25 al 30 Novembre 2019 in Germania– Berlino, nell’ambito del “Programma 

Erasmus+, Azione KA1, Progetto “Noi per una scuola Inclusiva, innovata, Internazionale” Codice 2018-1-IT02-

KA101-046929 - CUP - C89F19000020006, 
DISPONE 

la Graduatoria dei docenti dell’Istituzione Scolastica che saranno coinvolti nella II^ mobilità, dal 25 al 30 Novembre 

2019 in Germania– Berlino, nell’ambito del “Programma Erasmus+, Azione KA1, Progetto “Noi per una scuola 

Inclusiva, innovata, Internazionale” Codice 2018-1-IT02-KA101-046929 - CUP - C89F19000020006,  

GRADUATORIA 

N. Cognome e Nome Punti Note 

1.  VIGNA IGINO 82  

2.  LO FEUDO MARIA 32  

3.  PLASTINA EMILIO 29  

4.  SERRA GIUSEPPINA 12 

12 

 

5.  RAGO CARMEN PAOLA 11  

6.  GAGLIARDI SIMONA 76   

7.  SPIZZIRRI MARZO TINA 

 
49   

 

 Docenti che hanno già partecipato alla precedente Mobilità. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Marina Del Sordo 

documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti 
del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

mailto:csic898008@pec.istruzione.it
mailto:csic898008@istruzione.it
http://www.iccosenzaterzonegroni.gov.it/

